
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2/2018
TOMADA DE PREÇOS - EDITAL Nº 2/2018

O Município  de  Novo Hamburgo,  por  intermédio  da  CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO
HAMBURGO, neste  ato  representada  por  seu  Presidente,  toma pública  a  homologação  do
processo e adjudica para a empresa VITOR DIOGO WENDLING EPP, no valor mensal de R$
990,00 (novecentos e noventa reais), para a prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva nos equipamentos de ar-condicionado tipo split e de janela, instalados no prédio da
Câmara Municipal de Novo Hamburgo. Homologo a licitação. Novo Hamburgo, 3 de abril de
2018.

FELIPE KUHN BRAUN
Presidente

Documento assinado digitalmente e publicado no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Novo Hamburgo no dia 
03/04/2018.

Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal Nº 31/98, de 19 de maio de 1998)
Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal Nº 1.180/2004, de 13 de outubro de 2004)

Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário – PRÓ-MEDULA (Lei Municipal Nº 2.310/2011, de 08 de agosto de 2011)


		2018-04-03T14:02:43-0300
	Câmara Municipal de Novo Hamburgo




